
猪俣猛メモリアル・イベント
“We Love INO-san!” 開催のご案内
拝啓　寒気厳しき折、皆様ますますご健勝のこととお慶び
申し上げます。
　故・猪俣猛の逝去に際しましては温かいご厚情を賜り誠に
ありがとうございました。また葬儀は家族葬形式にて執り行い
ましたため、ご案内が行き届かず失礼がございましたことを
改めてお詫び申し上げます。
　さて、このたび下記にございます内容にて猪俣猛を偲ぶ会
“We Love INO-san!”を開催する運びとなりました。当日は
遠藤(猪俣)優子さんを中心に、ゆかりのある方々のトークや
音源・映像と共に故人を偲びたいと考えております。会場の
都合上、定員50名とさせていただき、お申し込み順に受付
させていただきます。ご多用の折、急なご案内ではございます
が、皆様のご来場をお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日時
2月9日(日) 14時30分開場　15時～17時(予定)
会場
RCCドラムスクール田端本部 イベントスペース
(JR田端駅より徒歩3分 裏面地図、QRコードをご参照ください)

会費  お一人様　3,000円 (お飲み物・記念品付き)

お申し込み方法　
1月29日 午後12時よりお電話にて受付開始
　　　　　03-3822-4170 RCCドラムスクール


